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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM
L. Miratohet vendimi pér themelimin e Grupit Punues pér projektin “Prishtina njé qytet
pa barriera”.
IL Anétarét e Grupit Punues t& cekur né pikén 1 t& kétij vendimi jané:

Lulzim Fushtica, Drejtor i Drejtorisé sé Sigurisé dhe Emergjencave, kryesues;
Adelina Sahiti, Drejtore e Mirégenies Sociale, anétare;

Arbér Sadiki, Drejtor i Urbanizmit, anétar;

Mimoza Sylejmani, Drejtore e Planifikimit Strategjik, anétare;
Bersant Beka, Drejtor i Administratés, anétar;

Besiana Musmurati, Drejtore e Arsimit, anétar;

Izet Sadiku, Drejtor i Shéndetésisé, anétar;

Arta Balaj, Drejtore e Kulturés, anétare;

9. Ilirik Musliu, Drejtor i Shérbimeve Publike, anétar;

10. Shkémb Manaj, Késhilltar i Kryetarit Rama, anétar;

11. Bajram Gecaj, Késhilltar i Kryetarit Rama, anétar.
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II. Detyrat e Grupit Punues té cekur né pikén II t& kétij vendimi, jané mbajtja e
mbledhjeve té rregullta sipas planit t& punés si dhe koordinimi i t& gjitha aktiviteteve
pér planifikim dhe ndérhyrje né pjesé t& ndryshme té institucioneve publike dhe né
pjesé té tjera t& infrastrukturés né Kryeqytet, pér té lehtésuar lévizjen pér personat me
aftési té kufizuara, pér fémijét dhe personat e moshuar, duke ju krijuar gasje té lehté
dhe té sigurt.

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi, Grupi Punues i raporton
Kryetarit t& Kryeqytetit.

e Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té Grupit Punues; i

- Qendrés pér shérbime me qytetar; KRYETARI I KRYE E’Biﬂ" ‘
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